
PITS TROPHY 2017
CIRCUIT EUROPEEN PAU-ARNOS 17/09/17

HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 1/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 18 BARTHELEMY Philip (Rg=12)

Pass 33 2:00.135 1 2:00.135 *

Pass 48 3:47.824 2 1:47.689 *

Pass 64 5:33.506 3 1:45.682 *

Pass 79 7:19.080 4 1:45.574 *

Pass 94 9:06.129 5 1:47.049

Pass 108 10:52.256 6 1:46.127

Pass 122 12:41.316 7 1:49.060

Pass 135 14:26.169 8 1:44.853 *

Pass 147 16:10.739 9 1:44.570 *

Pass 160 17:54.210 10 1:43.471 *

Pass 173 19:38.498 11 1:44.288

Pass 186 21:22.667 12 1:44.169

Pass 199 23:06.793 13 1:44.126

Pass 212 24:50.649 14 1:43.856

Pass 225 26:34.360 15 1:43.711

Pass 238 28:19.008 16 1:44.648

Pass 251 30:06.119 17 1:47.111

Pass 264 31:52.103 18 1:45.984



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 2/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 20 GENAND Michel (Rg=11)

Pass 30 1:58.205 1 1:58.205 *

Pass 45 3:45.635 2 1:47.430 *

Pass 62 5:32.026 3 1:46.391 *

Pass 77 7:16.881 4 1:44.855 *

Pass 92 9:00.349 5 1:43.468 *

Pass 106 10:44.530 6 1:44.181

Pass 120 12:28.932 7 1:44.402

Pass 133 14:13.674 8 1:44.742

Pass 146 15:56.768 9 1:43.094 *

Pass 159 17:40.355 10 1:43.587

Pass 172 19:24.158 11 1:43.803

Pass 185 21:08.101 12 1:43.943

Pass 198 22:51.457 13 1:43.356

Pass 211 24:35.216 14 1:43.759

Pass 224 26:18.918 15 1:43.702

Pass 237 28:02.410 16 1:43.492

Pass 250 29:46.366 17 1:43.956

Pass 263 31:31.283 18 1:44.917



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 3/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 25 DALLET Laurent (Rg=6)

Pass 23 1:51.283 1 1:51.283 *

Pass 39 3:33.387 2 1:42.104 *

Pass 55 5:15.650 3 1:42.263

Pass 70 6:57.664 4 1:42.014 *

Pass 85 8:41.087 5 1:43.423

Pass 100 10:23.801 6 1:42.714

Pass 115 12:06.525 7 1:42.724

Pass 128 13:50.158 8 1:43.633

Pass 141 15:34.689 9 1:44.531

Pass 154 17:17.708 10 1:43.019

Pass 167 19:00.907 11 1:43.199

Pass 180 20:44.992 12 1:44.085

Pass 193 22:28.818 13 1:43.826

Pass 206 24:12.511 14 1:43.693

Pass 219 25:56.586 15 1:44.075

Pass 232 27:40.266 16 1:43.680

Pass 245 29:23.330 17 1:43.064

Pass 258 31:06.679 18 1:43.349



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 4/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 CHALON Christian (Rg=8)

Pass 27 1:55.671 1 1:55.671 *

Pass 43 3:40.230 2 1:44.559 *

Pass 59 5:25.009 3 1:44.779

Pass 73 7:09.622 4 1:44.613

Pass 88 8:51.442 5 1:41.820 *

Pass 102 10:34.144 6 1:42.702

Pass 117 12:17.046 7 1:42.902

Pass 130 14:00.592 8 1:43.546

Pass 143 15:46.836 9 1:46.244

Pass 156 17:32.139 10 1:45.303

Pass 169 19:15.386 11 1:43.247

Pass 182 20:57.702 12 1:42.316

Pass 195 22:40.399 13 1:42.697

Pass 208 24:22.491 14 1:42.092

Pass 221 26:04.779 15 1:42.288

Pass 234 27:46.449 16 1:41.670 *

Pass 247 29:28.383 17 1:41.934

Pass 260 31:10.625 18 1:42.242



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 5/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 35 CABARROU Florian  (Rg=1)

Pass 18 1:45.359 1 1:45.359 **

Pass 34 3:25.090 2 1:39.731 *

Pass 50 5:04.108 3 1:39.018 *

Pass 65 6:43.890 4 1:39.782

Pass 80 8:22.933 5 1:39.043

Pass 95 10:02.558 6 1:39.625

Pass 110 11:42.350 7 1:39.792

Pass 123 13:22.670 8 1:40.320

Pass 136 15:02.674 9 1:40.004

Pass 149 16:43.354 10 1:40.680

Pass 162 18:24.280 11 1:40.926

Pass 175 20:04.429 12 1:40.149

Pass 188 21:44.949 13 1:40.520

Pass 201 23:26.126 14 1:41.177

Pass 213 25:06.386 15 1:40.260

Pass 226 26:47.512 16 1:41.126

Pass 239 28:28.404 17 1:40.892

Pass 252 30:09.131 18 1:40.727



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 6/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 40 GALMICHE Patrice (Rg=14)

Pass 26 1:55.127 1 1:55.127 *

Pass 42 3:39.994 2 1:44.867 *

Pass 58 5:24.780 3 1:44.786 *

Pass 75 7:10.984 4 1:46.204

Pass 90 8:56.205 5 1:45.221

Pass 104 10:41.293 6 1:45.088



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 7/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 42 CABARROU Franck (Rg=4)

Pass 21 1:48.360 1 1:48.360 *

Pass 37 3:30.928 2 1:42.568 *

Pass 54 5:13.452 3 1:42.524 *

Pass 69 6:54.908 4 1:41.456 *

Pass 84 8:36.266 5 1:41.358 *

Pass 99 10:17.172 6 1:40.906 *

Pass 114 11:59.012 7 1:41.840

Pass 126 13:40.227 8 1:41.215

Pass 139 15:21.106 9 1:40.879 *

Pass 152 17:02.952 10 1:41.846

Pass 165 18:43.882 11 1:40.930

Pass 178 20:24.779 12 1:40.897

Pass 191 22:05.618 13 1:40.839 *

Pass 204 23:46.595 14 1:40.977

Pass 217 25:28.030 15 1:41.435

Pass 230 27:09.389 16 1:41.359

Pass 243 28:50.582 17 1:41.193

Pass 256 30:31.745 18 1:41.163



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 8/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 63 HOCQUART Michel (Rg=3)

Pass 22 1:49.491 1 1:49.491 *

Pass 38 3:30.948 2 1:41.457 *

Pass 53 5:12.166 3 1:41.218 *

Pass 67 6:52.208 4 1:40.042 *

Pass 82 8:31.943 5 1:39.735 *

Pass 97 10:13.985 6 1:42.042

Pass 112 11:54.852 7 1:40.867

Pass 125 13:35.950 8 1:41.098

Pass 138 15:16.145 9 1:40.195

Pass 151 16:56.408 10 1:40.263

Pass 164 18:37.266 11 1:40.858

Pass 177 20:17.342 12 1:40.076

Pass 190 21:58.207 13 1:40.865

Pass 203 23:37.828 14 1:39.621 *

Pass 216 25:17.976 15 1:40.148

Pass 229 26:58.643 16 1:40.667

Pass 241 28:38.923 17 1:40.280

Pass 254 30:18.598 18 1:39.675



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 9/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 65 PEILLE Franck (Rg=5)

Pass 19 1:47.496 1 1:47.496 *

Pass 35 3:28.755 2 1:41.259 *

Pass 52 5:11.922 3 1:43.167

Pass 68 6:53.977 4 1:42.055

Pass 83 8:35.271 5 1:41.294

Pass 98 10:16.812 6 1:41.541

Pass 113 11:58.386 7 1:41.574

Pass 127 13:41.059 8 1:42.673

Pass 140 15:21.416 9 1:40.357 *

Pass 153 17:03.523 10 1:42.107

Pass 166 18:44.289 11 1:40.766

Pass 179 20:25.133 12 1:40.844

Pass 192 22:06.491 13 1:41.358

Pass 205 23:48.026 14 1:41.535

Pass 218 25:29.239 15 1:41.213

Pass 231 27:10.577 16 1:41.338

Pass 244 28:51.431 17 1:40.854

Pass 257 30:32.204 18 1:40.773



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 10/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 74 MORA Michel (Rg=2)

Pass 20 1:48.209 1 1:48.209 *

Pass 36 3:28.802 2 1:40.593 *

Pass 51 5:09.221 3 1:40.419 *

Pass 66 6:50.078 4 1:40.857

Pass 81 8:30.657 5 1:40.579

Pass 96 10:11.021 6 1:40.364 *

Pass 111 11:52.028 7 1:41.007

Pass 124 13:33.151 8 1:41.123

Pass 137 15:13.463 9 1:40.312 *

Pass 150 16:53.621 10 1:40.158 *

Pass 163 18:34.100 11 1:40.479

Pass 176 20:14.370 12 1:40.270

Pass 189 21:54.830 13 1:40.460

Pass 202 23:34.947 14 1:40.117 *

Pass 215 25:15.105 15 1:40.158

Pass 227 26:55.053 16 1:39.948 *

Pass 240 28:35.552 17 1:40.499

Pass 253 30:15.981 18 1:40.429



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 11/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 84 GUERDOUX Jean-Paul (Rg=13)

Pass 31 1:59.030 1 1:59.030 *

Pass 47 3:47.379 2 1:48.349 *

Pass 63 5:33.229 3 1:45.850 *

Pass 78 7:18.670 4 1:45.441 *

Pass 93 9:05.566 5 1:46.896

Pass 107 10:51.554 6 1:45.988

Pass 121 12:39.048 7 1:47.494

Pass 134 14:25.205 8 1:46.157

Pass 148 16:12.465 9 1:47.260

Pass 161 17:58.998 10 1:46.533

Pass 174 19:47.621 11 1:48.623

Pass 187 21:34.604 12 1:46.983

Pass 200 23:21.509 13 1:46.905

Pass 214 25:08.639 14 1:47.130

Pass 228 26:55.188 15 1:46.549

Pass 242 28:41.972 16 1:46.784

Pass 255 30:29.029 17 1:47.057



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 12/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 135 GOY Michel (Rg=15)

Pass 24 1:51.743 1 1:51.743 *

Pass 41 3:36.292 2 1:44.549 *

Pass 57 5:21.523 3 1:45.231

Pass 72 7:06.316 4 1:44.793

Pass 87 8:51.246 5 1:44.930

In 109 11:01.363 6 2:10.117



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 13/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 171 " BERDAL" (Rg=9)

Pass 29 1:56.874 1 1:56.874 *

Pass 44 3:40.914 2 1:44.040 *

Pass 60 5:25.545 3 1:44.631

Pass 74 7:10.575 4 1:45.030

Pass 89 8:52.791 5 1:42.216 *

Pass 103 10:41.230 6 1:48.439

Pass 118 12:25.150 7 1:43.920

Pass 131 14:09.721 8 1:44.571

Pass 144 15:52.800 9 1:43.079

Pass 157 17:36.374 10 1:43.574

Pass 170 19:19.433 11 1:43.059

Pass 183 21:03.248 12 1:43.815

Pass 196 22:46.933 13 1:43.685

Pass 209 24:30.116 14 1:43.183

Pass 222 26:14.661 15 1:44.545

Pass 235 27:58.482 16 1:43.821

Pass 248 29:42.433 17 1:43.951

Pass 261 31:26.734 18 1:44.301



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 14/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 537 GILLET Dennis (Rg=10)

Pass 32 1:59.295 1 1:59.295 *

Pass 46 3:46.341 2 1:47.046 *

Pass 61 5:30.413 3 1:44.072 *

Pass 76 7:14.611 4 1:44.198

Pass 91 8:59.541 5 1:44.930

Pass 105 10:43.687 6 1:44.146

Pass 119 12:27.971 7 1:44.284

Pass 132 14:12.070 8 1:44.099

Pass 145 15:55.670 9 1:43.600 *

Pass 158 17:39.406 10 1:43.736

Pass 171 19:22.372 11 1:42.966 *

Pass 184 21:06.382 12 1:44.010

Pass 197 22:49.929 13 1:43.547

Pass 210 24:33.958 14 1:44.029

Pass 223 26:17.235 15 1:43.277

Pass 236 28:01.134 16 1:43.899

Pass 249 29:45.501 17 1:44.367

Pass 262 31:30.351 18 1:44.850



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 15/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 549 TRAVERT Jean-Pierre / FLAMENT Pierre
(Rg=7)

Pass 25 1:52.366 1 1:52.366 *

Pass 40 3:35.802 2 1:43.436 *

Pass 56 5:19.304 3 1:43.502

Pass 71 7:03.096 4 1:43.792

Pass 86 8:48.054 5 1:44.958

Pass 101 10:31.484 6 1:43.430 *

Pass 116 12:15.126 7 1:43.642

Pass 129 13:58.700 8 1:43.574

Pass 142 15:42.491 9 1:43.791

Pass 155 17:27.160 10 1:44.669

Pass 168 19:12.373 11 1:45.213

Pass 181 20:55.307 12 1:42.934 *

Pass 194 22:38.495 13 1:43.188

Pass 207 24:21.782 14 1:43.287

Pass 220 26:03.674 15 1:41.892 *

Pass 233 27:45.380 16 1:41.706 *

Pass 246 29:27.776 17 1:42.396

Pass 259 31:09.613 18 1:41.837



HTTC (HISTORIQUE TOURISME)
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 16/16 Le 17/09/2017 à 12:38

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 564 LANGE Christian (Rg=16)

Pass 28 1:55.780 1 1:55.780 *

In 49 4:28.463 2 2:32.683


